АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
пт 2о,си. ac/as j tsfo ЧО-р

г. Ейск

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район

от 28 января 2022 года № 20-р
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

по содействию развитию конкуренции в Ейском районе»

Во исполнение пункта 1.5 протокола заседания Совета по содействию
развитию конкуренции в Краснодарском крае от 15 декабря 2022 года № 4, на
основании статьи 67 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 28 января 2022 года № 20-р «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции
в Ейском районе» согласно приложению к настоящему распоряжению
(прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава му
Ейский Р.Ю. Бублик

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации

муниципального образования
Ейский район

j o  0-Г г О Р Л  №  4 0 -  рот

ИЗМ ЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение администрации муниципального

образования Ейский район от 28 января 2022 года № 20-р
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

по содействию развитию конкуренции в Ейском районе»

В приложении в разделе 2 «Мероприятия, обеспечивающие достижение
ключевых показателей развития конкуренции на Товарных рынках»:

1) в строке 1.1 подраздела 1 «Рынок дополнительного образования
детей» в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за 2022-2025 годы разбить
поквартально:

1 квартал 2022 г. -  1,7;
2 квартал 2022 г. -  1,7
3 квартал 2022 г. -  1,7
4 квартал 2022 г. -  1,7
1 квартал 2023 г. -  1,7
2 квартал 2023 г. -  1,7
3 квартал 2023 г. -  1,8
4 квартал 2023 г. -  1.8
1 квартал 2024 г. -  1,8
2 квартал 2024 г. -  1,8
3 квартал 2024 г. -  1,9
4 квартал 2024 г. -  1,9
1 квартал 2025 г. -  1,9
2 квартал 2025 г. -  2,0
3 квартал 2025 г. -  2,0
4 квартал 2025 г. -  2,0

2) в строке 2.1 подраздела 2 «Рынок ритуальных услуг» в графах 7 - 1 0
целевые значения показателей за 2022-2025 годы разбить поквартально:

1 квартал 2022 г. -  85,3;
2 квартал 2022 г. -  85,3
3 квартал 2022 г. -  85,3
4 квартал 2022 г. -  85,3

2

1 квартал 2023 г. -  85,4;
2 квартал 2023 г. -  85,4;
3 квартал 2023 г. -  85,4;
4 квартал 2023 г. -  85,4;
1 квартал 2024 г. -  85,5;
2 квартал 2024 г. -  85,5;
3 квартал 2024 г. -  85,5;
4 квартал 2024 г. -  85,5;
1 квартал 2025 г. -  85,5;
2 квартал 2025 г. -  85,5;
3 квартал 2025 г. -  85,5;
4 квартал 2025 г. -  85,5;

3) в строке 3.1 подраздела 3 «Рынок теплоснабжения (производство
тепловой энергии)» в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за
2022-2025 годы разбить поквартально:

1 квартал 2022 г. -  12,3;
2 квартал 2022 г. -  12,3;
3 квартал 2022 г. -  12,3;
4 квартал 2022 г. -  12,3;
1 квартал 2023 г. -  12,2;
2 квартал 2023 г. -  12,1;
3 квартал 2023 г. -  12,1;
4 квартал 2023 г. -  12,0;
1 квартал 2024 г. -  11,8;
2 квартал 2024 г. -  11,7;
3 квартал 2024 г. -  11,6;
4 квартал 2024 г. -  11,5;
1 квартал 2025 г. -1 1 ,4 ;
2 квартал 2025 г. -  11,2;
3 квартал 2025 г. -  11,0;
4 квартал 2025 г. -  11,0;

4) в подразделе 4 «Рынок выполнения работ по благоустройству
городской среды»:

в строке 4.1 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за
2022-2025 годы разбить поквартально:

1 квартал 2022 г. -  76,3;
2 квартал 2022 г. -  76,3;
3 квартал 2022 г. -  76,3;
4 квартал 2022 г. -  76,3;
1 квартал 2023 г. -  76,4;
2 квартал 2023 г. -  76,4;
3 квартал 2023 г. -  76,4;
4 квартал 2023 г. -  76,4;

за

1 квартал 2024 г. -  76,5;
2 квартал 2024 г. -  76,5;
3 квартал 2024 г. -  76,5;
4 квартал 2024 г. -  76,5;
1 квартал 2025 г .-7 6 ,5 ;
2 квартал 2025 г. -  76,5;
3 квартал 2025 г. -  76,5;
4 квартал 2025 г. -  76,5;
в строке 4.2 в графах 7 - 1 0  целевое значения показателей

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. -  23,7;
2 квартал 2022 г. -  23,7:
3 квартал 2022 г. -  23,7
4 квартал 2022 г. -  23.7
1 квартал 2023 г. -  23,6
2 квартал 2023 г. -  23,6
3 квартал 2023 г. -  23,6
4 квартал 2023 г. -  23,6
1 квартал 2024 г. -  23,5
2 квартал 2024 г. -  23,5
3 квартал 2024 г. -  23,5
4 квартал 2024 г. -  23,5
1 квартал 2025 г. -  23,5
2 квартал 2025 г. -  23,5
3 квартал 2025 г. -  23,5
4 квартал 2025 г. -  23,5,

5) в строке 9.1 подраздела 9 «Рынок жилищного строительства» в
графах 7 - 1 0  целевые значения показателе^ за 2022-2025 годы разбить
поквартально (нарастающим итогом в течение года):

1 квартал 2022 г. -  25,064
2 квартал 2022 г. -  45,676
3 квартал 2022 г. -  64,856
4 квартал 2022 г. -  85,0
1 квартал 2023 г. -  20,0
2 квартал 2023 г. -  40,0
3 квартал 2023 г. -  60,0
4 квартал 2023 г. -  80,0
1 квартал 2024 г. -  20,0
2 квартал 2024 г. -  40,0
3 квартал 2024 г. -  60,0
4 квартал 2024 г. -  85,0
1 квартал 2025 г. -  20,0
2 квартал 2025 г. -  40,0

4

3 квартал 2025 г. -  60,0;
4 квартал 2025 г. -  85,0;

6) в строке 15.2 подраздела 15 «Рынок реализации сельскохозяйственной
продукции» в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за 2022-2025 годы
разбить поквартально:

1 квартал 2022 г. -  35,4;
2 квартал 2022 г. -  35,8;
3 квартал 2022 г. -  36,0;
4 квартал 2022 г. -  36,0;
1 квартал 2023 г. -  36,5;
2 квартал 2023 г. -  37,0;
3 квартал 2023 г. -  37,5;
4 квартал 2023 г. -  38,0;
1 квартал 2024 г. -  38,5;
2 квартал 2024 г. -  38,7;
3 квартал 2024 г. -  39,0;
4 квартал 2024 г. -  39,0;
1 квартал 2025 г. -  39,5;
2 квартал 2025 г. -  39,8;
3 квартал 2025 г. -  40,0;
4 квартал 2025 г. -  40,0;

7) в подразделе 16 «Торговля»:
в строке 16.1 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. -  92,91;
2 квартал 2022 г. -  92,91;
3 квартал 2022 г. -  92,91;
4 квартал 2022 г. -  92.91;
1 квартал 2023 г. -  92,92;
2 квартал 2023 г. -  92,92;
3 квартал 2023 г. -  92,92;
4 квартал 2023 г. -  92,92;
1 квартал 2024 г. -  92,93;
2 квартал 2024 г. -  92,93;
3 квартал 2024 г. -  92,93;
4 квартал 2024 г. -  92,93;
1 квартал 2025 г. -  92,94;
2 квартал 2025 г. -  92,94;
3 квартал 2025 г. -  92,94;
4 квартал 2025 г. -  92,94;
в строке 16.2 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. -  2240;

5

2 квартал 2022 г. -  2245;
3 квартал 2022 г. -  2250;
4 квартал 2022 г. -  2250;
1 квартал 2023 г. -  2255;
2 квартал 2023 г. -  2255;
3 квартал 2023 г. -  2260;
4 квартал 2023 г. -  2260;
1 квартал 2024 г. -  2265;
2 квартал 2024 г. -  2265;
3 квартал 2024 г. -  2270;
4 квартал 2024 г. -  2270;
1 квартал 2025 г. -  2275;
2 квартал 2025 г. -  2275;
3 квартал 2025 г. -  2280;
4 квартал 2025 г. -  2280;
в строке 16.3 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. -  365;
2 квартал 2022 г. -  365;
3 квартал 2022 г. -  365;
4 квартал 2022 г. -  365;
1 квартал 2023 г. -  370;
2 квартал 2023 г. -  370;
3 квартал 2023 г. -  370;
4 квартал 2023 г. -  370;
1 квартал 2024 г. -  375;
2 квартал 2024 г. -  375;
3 квартал 2024 г. -  375;
4 квартал 2024 г. -  375;
1 квартал 2025 г. -  380;
2 квартал 2025 г. -  380;
3 квартал 2025 г. -  380;
4 квартал 2025 г. -  380;

8) в подразделе 17 «Рынок санаторно-курортных и туристских услуг»:
в строке 17.1 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. - 1100
2 квартал 2022 г. - 1150
3 квартал 2022 г. - 1200
4 квартал 2022 г. - 1200
1 квартал 2023 г. - 1250
2 квартал 2023 г. - 1300
3 квартал 2023 г. - 1400

6

4 квартал 2023 г. -  1400;
1 квартал 2024 г. -  1450;
2 квартал 2024 г. -  1500;
3 квартал 2024 г. -  1600;
4 квартал 2024 г. -  1600;
1 квартал 2025 г. -  1650;
2 квартал 2025 г. -  1700;
3 квартал 2025 г. -  1800;
4 квартал 2025 г. -  1800;
в строке 17.4 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. -  100;
2 квартал 2022 г. -  100;
3 квартал 2022 г. -  100;
4 квартал 2022 г. -  100;
1 квартал 2023 г. -  110;
2 квартал 2023 г. -  110;
3 квартал 2023 г. -  120;
4 квартал 2023 г. -  120;
1 квартал 2024 г. -  130;
2 квартал 2024 г. -  130:
3 квартал 2024 г. -  140;
4 квартал 2024 г. -  140;
1 квартал 2025 г. -  150;
2 квартал 2025 г. -  150;
3 квартал 2025 г. -  160:
4 квартал 2025 г. -  160;
в строке 17.6 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально (нарастающим итогом в течение года):
1 квартал 2022 г. -  3.804;
2 квартал 2022 г. -  176,014;
3 квартал 2022 г. -  766,384;
4 квартал 2022 г. -  779,511;
1 квартал 2023 г. -  3,937;
2 квартал 2023 г. -  177,930;
3 квартал 2023 г. -  773,916;
4 квартал 2023 г. -  787,300;
1 квартал 2024 г. -  3,976;
2 квартал 2024 г. -  179,709;
3 квартал 2024 г. -  781,653;
4 квартал 2024 г. -  795,170;
1 квартал 2025 г. -  4,015;
2 квартал 2025 г. -  181,505;
3 квартал 2025 г. -  789,467;

7

4 квартал 2025 г. -  803,120;

9) в подразделе 19 «Рынок спортивных уалуг»:
в строке 19.1 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. -  55,0;
2 квартал 2022 г. -  56,0;
3 квартал 2022 г. -  57,0;
4 квартал 2022 г. -  58,0;
1 квартал 2023 г. -  59,0;
2 квартал 2023 г. -  59,0;
3 квартал 2023 г. -  60,0;
4 квартал 2023 г. -  60,0;
1 квартал 2024 г. -  61,0;
2 квартал 2024 г. -  61,0;
3 квартал 2024 г. -  62,0;
4 квартал 2024 г. -  62,0;
1 квартал 2025 г. -  62,0:
2 квартал 2025 г. -  63,0;
3 квартал 2025 г. -  63,0;
4 квартал 2025 г. -  63,0;
в строке 19.2 в графах 7 - 1 0  целевые значения показателей за

2022-2025 годы разбить поквартально:
1 квартал 2022 г. -  88,7;
2 квартал 2022 г. -  88,7;
3 квартал 2022 г. -  88,7:
4 квартал 2022 г. -  88,7;
1 квартал 2023 г. -  89,0;
2 квартал 2023 г. -  89,0;
3 квартал 2023 г. -  89,0:
4 квартал 2023 г. -  89,0;
1 квартал 2024 г. -  89,0;
2 квартал 2024 г. -  89,0;
3 квартал 2024 г. -  89,0;
4 квартал 2024 г. -  89,0;
1 квартал 2025 г. -  89,3;
2 квартал 2025 г. -  89,3;
3 квартал 2025 г. -  89,3;
4 квартал 2025 г. -  89,3.

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления
экономического развития н д 3убченко